PROGRAMMA GARE DI SABATO 10 E

DOMENICA 11 OTTOBRE 2020

CAMPIONATO 39 TERZA CATEGORIA TORINO

GIRONE A

ALMESE CALCIO

DON BOSCO RIVOLI

NUOVO SPORTSUD 75 TORINO

POLISPORTIVA SAN DONATO

S.IGNAZIO SPORT

SPORTING TALENT SOCCER

GIRONE B

ANTONELLIANA

COLOMBIA TURIN

G.A.R. REBAUDENGO

LEO CHIERI A.S.D.

SALUS GRP

SAN REMIGIO

CAMPIONATO P9 JUNIORES UNDER 19 PROVINC.

ACCADEMIA CARRARA TORINO

AVIGLIANESE

SAN REMO 72 SRL

CROCETTA CALCIO ASD

REAL 909

GO SPORT GRUGLIASCO ASD

PECETTO

BALDISSERO

POLISPORTIVA DORA TORINO

BORGO CAVOUR

ATLETICO MIRAFIORI

SAN LUIGI CAMBIANO

COMUNALE

DON BOSCO
SINTETICO "SEMPIONE"
SINTETICO "CARRARA 90"
SINTETICO "ATI CUS"

SINTETICO "PELLERINA 1"

SINTETICO "NITTI"

SINTETICO "PASSO BUOLE B"
SINTETICO "SEMPIONE"
CESARE STELLA

SINTETICO "CARRARA 90"

GAETANO SCIREA

-TO

GIRONE A

CARRARA 90

CASELETTE

DON BOSCO RIVOLI

PIANEZZA

OLYMPIC COLLEGNO

VIRTUS MERCADANTE SSDARL

LESNA GOLD

VILLARBASSE

SINTETICO "CARRARA 90"
PIERO GHIROTTO
DON BOSCO

SINTETICO "COMUNALE B"

POL.AD UNION BB VALLESUSA ACCADEMIA B.V.REAL TORINO COMUNALE

SAN GIORGIO TORINO

POLISPORTIVA B. CHIANOCCO SINTETICO

"NITTI"

DATA
11/10/20
11/10/20
11/10/20
11/10/20
11/10/20

11/10/20

DATA
11/10/20
11/10/20
11/10/20
11/10/20
11/10/20

11/10/20

DATA
10/10/20
10/10/20
10/10/20
10/10/20
10/10/20

10/10/20

ORA

15:

15:

15:

17:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

ORA

17:

15:

17:

15

15:

18:

00

00

00

:00

00

00

ORA

17:

15:

14:

16:

17:

18:

30

30

30

00

00

15

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

ALMESE

CASCINE VICA - RIVOLI

TORINO

TORINO

GRUGLIASCO

TORINO

TORINO
TORINO
TORINO
MADONNA DELLA SCALA - CHIERI

TORINO

NICHELINO

TORINO
CASELETTE
CASCINE VICA - RIVOLI
PIANEZZA

BRUZOLO

TORINO

VIA GRANAGLIE, 30
VIA IVREA 7

VIA GOTTARDO 10

CORSO A.CLAUDIO,192/A
VIA MILANO 61

C.APPIO CLAUDIO 106

VIA NITTI 6

VIA BOSSOLI 76/B

VIA GOTTARDO, 10
STRADA RIOVAYORS
CORSO A.CLAUDIO,192/A

VIA BERLINGUER 40

CORSO A.CLAUDIO,192/A
VIA SANT'ABACO 3

VIA IVREA 7

VIA FERRARI 3

VIA MATARAZZO 6

VIA NITTI 6



GIRONE B

BARCANOVA CALCIO

CALCIO SETTIMO

CEC CLUB

G.A.R. REBAUDENGO

MAPPANESE

RIVER LEINI

SPORTIVA NOLESE

GIRONE C

BORGATA CIT TURIN

KL PERTUSA

POZZOMAINA S.R.L. S.S.D.

RAPID TORINO A.S.D.

LA NUOVA LANZESE

SAN GALLO SETTIMO

CENTROCAMPO

VALDRUENTO

FIANO PLUS

CASELLE CALCIO

ARDOR S. FRANCESCO

VIANNEY

C.S.F. CARMAGNOLA

BARRACUDA

MO.DE.R.NA. BACIGALUPO

SINTETICO

PRIMO LEVI

SINTETICO

SINTETICO

COMUNALE B

SINTETICO

LINO CERVA

SINTETICO

SINTETICO

SINTETICO

SINTETICO

S. RITA ATLETICO TORINO SSD AR.L. SINTETICO
AUXILIUM SAN LUIGI S.IGNAZIO SPORT SINTETICO
CAMPIONATO A9 ALLIEVI UNDER 17 PROVINC. -TO-
GIRONE A

ACCADEMIA TORINO CALCIO ACCADEMIA C. GRUGLIASCO  SINTETICO
CENTROCAMPO G.A.R. REBAUDENGO SINTETICO

DON BOSCO RIVOLI

OLYMPIC COLLEGNO

PIANEZZA

VENAUS

POL.AD UNION BB VALLESUSA DON BOSCO

AVIGLIANESE

LESNA GOLD

PRO COLLEGNO COLLEGNESE

ALLENDE

SINTETICO

COMUNALE

"BARCANOVA"

""ZANCANARO"

"SEMPIONE"

"RIVER MOSSO"

"CIT TURIN"

"LINGOTTO"

"POZZOMAINA"

"RAPID"

"SANTA RITA"

"LINGOTTO"

"ATI CUS"

"CENTROCAMPO"

"COMUNALE B"

DATA
10/10/20
10/10/20
10/10/20
10/10/20
10/10/20
10/10/20

10/10/20

DATA
10/10/20
10/10/20
10/10/20
10/10/20
10/10/20

11/10/20

DATA
10/10/20
11/10/20
11/10/20
11/10/20
11/10/20

11/10/20

ORA

17:30

15:00

15:00

17:00

15:00

18:30

15:00

ORA

18:15

18:00

17:45

18:00

18:45

15:00

ORA

15:30

10:45

10:30

10:30

11:00

10:30

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

TORINO

SETTIMO TORINESE

TORINO

TORINO

MAPPANO

TORINO

NOLE CANAVESE

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

GRUGLIASCO

TORINO

CASCINE VICA - RIVOLI

COLLEGNO

PIANEZZA

VENAUS

VIA OCCIMIANO 17

VIA PRIMO LEVI, 6

VIA DEI GLADIOLI 39/A
VIA GOTTARDO, 10

VIA GALVANI 48

VIA CAVAGNOLO 12/19

VIA VOLONTARI DEL SANGUE 6

CORSO FERRUCCI 63

VIA GENOVA, 161

VIA MONTE ORTIGARA 78
VIA OSOPPO 3

VIA TIRRENO 303

VIA GENOVA, 161

VIA MILANO 61
VIA PETRELLA 40
VIA IVREA 7

VIA TAMPELLINI 41
VIA FERRARI 3

VIA CIRCONVALLAZIONE 14



GIRONE B

RIVER LEINI

ARDOR S. FRANCESCO

BORGATA CIT TURIN

CALCIO SETTIMO

VALDRUENTO

GIRONE C

PRO VILLAFRANCA

ACCADEMIA B.V.REAL TORINO

DUOMO CHIERI A.S.D.

KL PERTUSA

PSG SSDARL

SCA ASTI

TORNEO B9 ALLIEVI B UNDER 16 PROVINC.

ACCADEMIA CARRARA TORINO

FIANO PLUS

MAPPANESE

CALCIO LEINI

TORINESE 1894 ASD

CMC MONTIGLIO MONFERRATO

VIRTUS CANELLI

BARRACUDA

VIANNEY

FOOTBALL CLUB MIRAFIORI

CROCETTA CALCIO ASD

SINTETICO "RIVER MOSSO"

SINTETICO "DON BONETTO"

SINTETICO "CIT TURIN"

PRIMO LEVI

COMUNALE "ANTONIO MORELLO"

COMUNALE

SINTETICO "BEPPE VIOLA"

BRUNO BUOZZI

SINTETICO "LINGOTTO"

COMUNALE

COMUNALE

-TO

GIRONE A

BARRACUDA

LESNA GOLD

PRO COLLEGNO COLLEGNESE

ACADEMY ROSTA CALCIO A 5

CARRARA 90

SPAZIO TALENT SOCCER

GIRONE B

ARDOR S. FRANCESCO

BARCANOVA CALCIO

CALCIO LEINI

TORINESE 1894 ASD

FIANO PLUS

MAPPANESE

RIVOLI CALCIO

ACCADEMIA TORINO CALCIO

DON BOSCO RIVOLI

CASELETTE

SAN GIORGIO TORINO

PIANEZZA

G.A.R. REBAUDENGO

VIRTUS MERCADANTE SSDARL

DORINA

SANMAURO

REAL ORIONE VALLETTE

VALDRUENTO

SINTETICO "BARRACUDA"

SINTETICO "BRISSOGNE"

BENDINI

COMUNALE

SINTETICO "CARRARA 90"

SINTETICO "PELLERINA 1"

SINTETICO "DON BONETTO"

SINTETICO "BARCANOVA"

COMUNALE "CITTADELLA A"

GLADIOLI SECONDARIO

COMUNALE

COMUNALE B

DATA
10/10/20
11/10/20
11/10/20
11/10/20

11/10/20

DATA
10/10/20
11/10/20
11/10/20
11/10/20
11/10/20

11/10/20

DATA
10/10/20
10/10/20
10/10/20
11/10/20
11/10/20

11/10/20

DATA
10/10/20
10/10/20
10/10/20
10/10/20
11/10/20

11/10/20

ORA

18:

11:

10:

10:

ORA

16:

10:

10:

10:

11:

10:

30

00

30

30

00

30

30

30

00

30

ORA

17:

16:

15:

11:

10:

17:

ORA

17:

15:

16:

15:

10:

15:

00

30

00

30

30

00

00

45

15

00

00

00

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

TORINO

SAN FRANCESCO AL CAMPO

TORINO

SETTIMO TORINESE

DRUENTO

VALFENERA

TORINO

CHIERI

TORINO

RIVA PRESSO CHIERI

ASTI

TORINO

TORINO

COLLEGNO

CAPRIE

TORINO

TORINO

SAN FRANCESCO AL CAMPO

TORINO

LEINI

TORINO

FIANO

MAPPANO

VIA CAVAGNOLO 12/19
STRADA MILITARE 3
CORSO FERRUCCI 63
VIA PRIMO LEVI, 6

VIA G.DONIZETTI 14

STRADA ISOLABELLA NORD
VIA PALATUCCI 12
CORSO B.BUOZZI 1

VIA GENOVA, 161

VIA SAN GIUSEPPE 1

CORSO IVREA

VIA DANDOLO 48/A

VIA BRISSOGNE 41

VIA ANTICA DI RIVOLI 15
VIALE KENNEDY, 32
CORSO A.CLAUDIO,192/A

C.APPIO CLAUDIO 106

STRADA MILITARE 3

VIA OCCIMIANO 17

VIA GREMO 59

VIA DEI GLADIOLI 33/A
VIA ARCOUR 15

VIA GALVANI 48



GIRONE C

BORGATA CIT TURIN

MARENTINESE

PECETTO

S.IGNAZIO SPORT

SPORTING CENISIA

MO.DE.R.NA. BACIGALUPO

KL PERTUSA

ATLETICO MIRAFIORI

FOOTBALL CLUB MIRAFIORI

VIANNEY

SINTETICO "CIT TURIN"

COMUNALE

GIORGIO FERRINI

SINTETICO "SANTA RITA"

SINTETICO "CENISIA"

CAMPIONATO G9 GIOVANISSIMI UNDER 15 PROV.-TO

GIRONE A

ACCADEMIA B.V.REAL TORINO ATLETICO TORINO SSD AR.L.

MO.DE.R.NA. BACIGALUPO

SISPORT S.P.A.

SPORTING CENISIA

VIANNEY

GIRONE B

SANMAURO

SKILLSTAR

REAL ORIONE VALLETTE

TORINESE 1894 ASD

GIRONE C

POL.AD UNION BB VALLESUSA

CASELETTE

POZZOMAINA S.R.L. S.S.D.

PRO COLLEGNO COLLEGNESE

VALDRUENTO

SAN GIORGIO TORINO

RAPID TORINO A.S.D.

ATLETICO MIRAFIORI

BORGATA CIT TURIN

BARCANOVA CALCIO

LA NUOVA LANZESE

RIVER LEINI

ARDOR S. FRANCESCO

DON BOSCO RIVOLI

VENAUS

ACCADEMIA TORINO CALCIO

OLYMPIC COLLEGNO

ALMESE CALCIO

SINTETICO "BEPPE VIOLA"

SINTETICO "PASSO BUOLE A"

SINTETICO "ALESSIO PARLATO"

SINTETICO "CENISIA"

SINTETICO "VIANNEY"

SINTETICO "CENTROCAMPO"

COMUNALE

SINTETICO "ZANCANARO"

GLADIOLI SECONDARIO

COMUNALE

PIERO GHIROTTO

SINTETICO "POZZOMAINA"

BENDINI

COMUNALE "ANTONIO MORELLO"

DATA
10/10/20
10/10/20
10/10/20
11/10/20

11/10/20

DATA
10/10/20
11/10/20
11/10/20
11/10/20

11/10/20

DATA
10/10/20
10/10/20
11/10/20

11/10/20

DATA
10/10/20
11/10/20
11/10/20
11/10/20

11/10/20

ORA

15:00

15:00

14:30

10:00

17:00

ORA

16:00

10:30

15:00

11:00

ORA

18:45

15:00

10:30

ORA

15:00

10:30

15:00

10:30

10:30

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

TORINO

ARIGNANO

PECETTO TORINESE

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

BRUZOLO

CASELETTE

TORINO

COLLEGNO

DRUENTO

CORSO FERRUCCI 63

VIA ROBIOLA 57/A

VIA BUSELLO - ZONA TRE VIE
VIA TIRRENO 303

VIA REVELLO

VIA PALATUCCI 12

VIA BOSSOLI 76/B

STRADA DELLE CACCE 38/22
VIA REVELLO

VIA GIANELLI 8

VIA PETRELLA 40
VIA SERVAIS 200/3
VIA DEI GLADIOLI 39/A

VIA DEI GLADIOLI 33/A

VIA MATARAZZO 6

VIA SANT'ABACO 3

VIA MONTE ORTIGARA 78
VIA ANTICA DI RIVOLI 15

VIA G.DONIZETTI 14



GIRONE D

BALDICHIERESE ONLUS

JUVENTUS SPA

LENCI POIRINO O.N.L.U.S.

MARENTINESE

MEZZALUNACALCIO VILLANOVA

TORNEO H9 GIOVANISS.

DUOMO CHIERI A.S.D.

SAN REMIGIO

SAN LUIGI CAMBIANO

SANTENA 2014

C.S.F. CARMAGNOLA

COMUNALE

SINTETICO "DINO MAROLA"

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

B UNDER 14 PROV.-TO

GIRONE A

AVIGLIANESE

LA NUOVA LANZESE

ALMESE CALCIO

CASELLE CALCIO

RANGERS SAVONERA COLLEGNO

SAN MAURIZIO C.SE

GIRONE B

BEIBORG

CENTROCAMPO

LESNA GOLD

OLYMPIC COLLEGNO

REAL ORIONE VALLETTE

VIRTUS MERCADANTE SSDARL

GIRONE C

LENCI POIRINO O.N.L.U.S.

PSG SSDARL

SAN GIORGIO TORINO

SISPORT S.P.A.

DORINA

PECETTO

ARDOR S. FRANCESCO

MAPPANESE

CALCIO LEINI

PRO COLLEGNO COLLEGNESE

DON BOSCO RIVOLI

SAN GALLO SETTIMO

TORINESE 1894 ASD

RAPID TORINO A.S.D.

S.IGNAZIO SPORT

SPORTING CENISIA

SPAZIO TALENT SOCCER

BORGATA CIT TURIN

C.S.F. CARMAGNOLA

SAN GIACOMO CHIERI

ONNISPORT CLUB

SAN LUIGI SANTENA

CALCIO SANTENESE

ANDEZENO

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE ERBA NATURALE

G.FALCO

COMUNALE

SPINELLI

SINTETICO "CENTROCAMPO"

SINTETICO "BRISSOGNE"

ALLENDE

SINTETICO "ZANCANARO"

SINTETICO "MERCADANTE"

COMUNALE

FERRINI

SINTETICO "NITTI"

SINTETICO "ALESSIO PARLATO"

"COLLETTA 2" ERBA NATURALE

GIORGIO FERRINI

DATA
10/10/20
10/10/20
11/10/20
11/10/20

11/10/20

DATA
10/10/20
10/10/20
11/10/20
11/10/20
11/10/20

11/10/20

DATA
10/10/20
10/10/20
10/10/20
10/10/20
10/10/20

10/10/20

DATA
10/10/20
10/10/20
10/10/20
10/10/20
11/10/20

11/10/20

ORA

15:00

14:30

14:30

10:30

10:30

ORA

14:30

15:00

10:30

14:30

10:30

10:00

ORA

15:30

14:30

16:30

15:00

17:00

15:00

ORA

14:00

16:45

16:30

17:30

10:50

15:00

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

BALDICHIERI

VINOVO

POIRINO

ARIGNANO

VILLANOVA D'ASTI

AVIGLIANA

LANZO TORINESE

ALMESE

CASELLE T.SE

SAVONERA - COLLEGNO

SAN MAURIZIO CANAVESE

BEINASCO

TORINO

TORINO

COLLEGNO

TORINO

TORINO

POIRINO

PINO TORINESE

TORINO

TORINO

TORINO

PECETTO TORINESE

VIA GARIBALDI 20
VIA DEL CASTELLO, 3
VIA FONTE ANTICO 16
VIA ROBIOLA 57/A

STRADA MEZZALUNA 13

VIA SUPPO, 10

VIA DELLO SPORT 6

VIA GRANAGLIE, 30

VIA ALLE FABBRICHE 127/129
VIA VENARIA 109

VIA CERETTA INFERIORE 36

VIA SERAFINO 1

VIA PETRELLA 40

VIA BRISSOGNE 41

VIA TAMPELLINI 41
VIA DEI GLADIOLI 39/A

VIA MERCADANTE, 133

VIA FONTE ANTICO 16

VIA VALLE MIGLIORETTI 36
VIA NITTI 6

STRADA DELLE CACCE 38/22
VIA ALERAMO 25

VIA BUSELLO - ZONA TRE VIE



